

Årsredovisning

BBS Games AB

Org nr: 559329-6709

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-05-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simone Odoardi, Verkställande direktör
2025-05-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling av dataspel som säljs till allmänheten genom olika distributionsplattformar, såsom Steam och Epic Games Store. Bolaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets egna kapital har varit förbrukat under året. Bolaget har ej upprättat en kontrollbalansräkning men har återställt det egna kapitalet per 2024-12-31.

Lautaro AB har sålt sina 159 aktier till Powernova AB och Mirza Frljuckic har ersatt Lautaro Arino i styrelsen.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021–2022
Nettoomsättning	184 852	528 254	0
Resultat efter finansiella poster	-473 950	-152 916	-270 498
Soliditet, %	80,4	21,7	10,7

Försäljningen av vårt mest framgångsrika spel Vaudeville har minskat under året. Nya produkter är under utveckling och beräknas börja säljas under 2025.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	218 503	-152 916	90 587
Erhållna aktieägartillskott	–	692 800	–	692 800
Balanseras i ny räkning	–	-152 916	152 916	0
Årets resultat	–	–	-473 951	-473 951
Belopp vid årets utgång	25 000	758 387	-473 951	309 436

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	758 387
Årets resultat	-473 951
Summa fritt eget kapital	284 436

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	284 436
Summa	284 436

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312023-01-01
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		184 852	528 254
Övriga rörelseintäkter		0	23
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		184 852	528 277

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-104 482	-215 939
Övriga externa kostnader		-336 691	-464 770
Personalkostnader	2	-218 369	-542
Övriga rörelsekostnader		0	-4
<i>Summa rörelsekostnader</i>		-659 542	-681 255

Rörelseresultat**-474 690****-152 978****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		990	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-250	-44

Summa finansiella poster**740****62****Resultat efter finansiella poster****-473 950****-152 916****Resultat före skatt****-473 950****-152 916****Årets resultat****-473 950****-152 916**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar	39 200	35 027
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	26	6 833
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	39 226	41 860

Kassa och bank

Kassa och bank	345 635	374 639
<i>Summa kassa och bank</i>	345 635	374 639

Summa omsättningstillgångar**384 861****416 499****Summa tillgångar****384 861****416 499**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	758 387	218 503
Årets resultat	-473 951	-152 916
Summa	284 436	65 587
Summa eget kapital	309 436	90 587

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	150 000
Summa långfristiga skulder	0	150 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	150 000
Leverantörsskulder	49 458	25
Skatteskulder	98	18
Övriga skulder	10 869	10 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder	75 425	175 912
Summa eget kapital och skulder	384 861	416 499

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Solna

Simone Odoardi
Simone Odoardi
Verkställande direktör
2025-05-14

Mirza Frljuckic
Mirza Frljuckic
Styrelseledamot
2025-05-14